
Id: 3307F0B1-25E4-4EEC-ABB1-9DBCA196B116. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 104/2025 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze 

nocnej oraz dyżurów w dni wolne od pracy 

Na podstawie art. 94 ust. 3 ustawy z dnia 6 września 2024 r. Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U  

z 2024 r., poz. 686), zarządza się co następuje: 

§ 1. Uchwałę nr 84/2024 Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia 9 grudnia 2024 r. w sprawie 

wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze nocnej oraz dyżurów w dni wolne od 

pracy zmienia się w ten sposób, że w § 1 w ust. 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1) w porze nocnej: poniedziałek - niedziela: 20:00 - 22:00;" 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
STAROSTA 
Krzysztof Błoński 

 

 

 

................................... 

 

 

WICESTAROSTA 

 Michał Dubkowski 

 

................................... 

 

 

 

POZOSTALI CZŁONKOWIE ZARZĄDU 
 

 

Tomasz Miłowski 

 

...................................  

Maciej Boinski 

 

...................................  

Ignacy Pogodziński ...................................  



Id: 3307F0B1-25E4-4EEC-ABB1-9DBCA196B116. Uchwalony Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

Na wniosek apteki wyznaczonej do pełnienia dyżurów w porze nocnej rozszerza się dostęp do apteki w godzinach  

od 20:00 do 22:00 w soboty i w niedziele. 


